（様式２）

プロポーザル参加申請書

  令和  年  月  日

和歌山県知事 岸本 周平 様

住所（所在地）
〒

商号又は名称

代表者の氏名

 和歌山県が実施する令和６年度から令和８年度まで和歌山県修学奨励金未収金回収委託業務に係
る公募型プロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて申請します。

添付書類（該当欄に○印をつけること。）

様式及び書類 ○印
誓約書（様式３）
団体の概要に関する調書（様式４）
役員等に関する調書（様式５）
（個人の場合）弁護士会に所属している証明書の写し
（法人の場合）登記事項証明書 ※写し可
直近の所得税確定申告書、又は決算報告書の写し
納税証明書 ※写し可

（和歌山県外の場合） 国税等
（和歌山県内の場合） 県税

企画提案書（様式６・７）
正本
副本   書類作成担当者

補足説明資料   所 属
正本   職 氏 名
副本   連絡先電話